
SNIL 2019/370

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ustanovení § 2586 a souvisejících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen ,,smlouva")

I. Smluvní strany
městská Část Praha 12
zastoupená:
se sídlem:
IČO/DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech technických:

(dále jen ,,objednatel")

a
Screening Solutions s.r.o.
zastoupena:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
spisová značka:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zástupce ve věcech technických:
(dále jen ,,zhotovitel")
(společně téZ ,,smluvní strany" nebo

Mgr. Janem Adamcem, starostou
Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany
00231151/ CZ00231151
Česká spořitelna, a.s.
2000762389/0800
Mgr. Ing. Mário Koyš, vedoucí oddčlení organizačního,
tel: 244 028 219, e-mail: koys.mario@prahal2.cz.

Ing. Davidem Hradeckým, jednatelem
Praha l - Josefov, Kaprova 15/11, PSČ 110 00
271 20 350
CZ27120350
C 97807 vedená u Městského soudu v Praze
Raiffeisenbank a.s.
872080028/5500
Ing. David Hradecký, jednatel

jednotlivé ,,smluvní strana")

II. Úvodní ustanovení
Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení k veřejnC zakázce malého
rozsahu na služby s názvem ,,Forenzní audit příspěvkové organizace městské části Praha
12", v rámci kterého byla nabídka zhotovitele vyhodnocena jako nejvýhodnější.

III. Předmět smlouvy
l. Předmětem smlouvy je na straně jedné závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí

v souladu s právnimi předpisy, ve sjednaném rozsahu a ve stanoveném Čase zhotovit ve
prospčch objednatele dílo spočívající v provedeni forenzního auditu příspěvkové organizace
Správa bytových objektů Praha - Modřany zřízené městskou částí Praha 12 a následném
zpracování podrobné píseniné zprávy o provedeném forenzním auditu, zjištěných
pochy6eních a nedostatcích a doporučovaných opatřeních a nápravných krocích (dále jen
,,dílo") a na straně druhé závazek objednatele poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost
ke splněni jeho závazků vyplývajících z této smlouvy, převzít dílo a zaplatit za něj
zhotoviteli dohodnutou cenu dle Článku IV. tCto smlouvy.

2. Předmčtem díla je:
- posouzeni závažnosti dosud zjištěných pochybení v řízení a hospodaření organizace a

vyhledání ďalších existujících nedostatků;
- vyčíslení výše škody způsobené výše zmíněnými či ďalšími pochybeními a nedostatky;
- návrh doporučovaných opatření a nápravných kroků;



- případný návrh formulace trestního oznámení.
IV. Cena za dílo a pIatební podmínky

l. Cena za dílo je sjednána na základč nabídkové ceny předložené zhotovitelem v zadávacím
řízení, dle článku VI. výzvy:

cena bez DPH 135 000,- KČ

DPH 28 350,-KČ

cena včetně DPH 163 350,- KČ

2. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a neměnná, tj. zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele spojené se zhotovováním díla.

3. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za dílo na základě daňového dokladu (dále jen
,faktura") vystaveného zhotovitelem do 15 dnů po převzeti řádně provedeného díla, se
splatností 30 dnů od doručení faktury objednateli. Za datum úhrady se považuje datum
odepsání příslušnC finanční částky z účtu objednatele.

4. Daň z přidanC hodnoty bude účtována vždy v sazbě platné ke dni uskutečnění zdaniteľného
plněni.

5. Faktura bude vystavena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znční
pozdějších předpisů, a musí obsahovat náležitosti stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšícli předpisů. Faktura musí obsahovat odkaz na
tuto smlouvu a text ,,VZMR Forenzní audit příspěvkové organizace městské části Praha 12".

6. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti dle odstavce 5., je objednatel oprávněn
vrátiť ji ve lhůtč splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění či opravě. Vrácením faktury se přerušuje
doba splatnosti. Nová 30denní doba splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené nebo nové
faktury objednateli.

V. Doba plnění, místo dodání a předání díla
l. Zhotovitel je povinen zahájiť plnční dle této smlouvy bezodkladné po jejim podpisu a

realizovat dílo ve lhůtě do 15.1.2020, s tím, že od 10.1.2020 nevyžaduje objednatel fyzickou
účasť pracovníků zhotovitele v sídle auditované příspěvkové organizace s vědomím, že
zbývající dny lhůty jsou určeny k vypracování písemné zprávy dle článku III. této smlouvy.

2. Místem plnění a dodání je sídlo auditované příspěvkové organizace na adrese Praha 4 -
Modřany, Obchodní námčstí 25/3, PSČ 1430.

3. O předání a převzetí díla bude smluvními stranami sepsán a podepsán předávací protokol
potvrzující předání a převzetí díla.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran
l. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli veškeré podmínky nezbytné pro řádné provedeni

díla, zejména se objednatel zavazuje zajistit součinnost odborných zaměstnanců objednatele:
interního auditora, TT specialisty, ekonoma a příp. ďalších pod vedením zástupce objednatele
ve věcech technických a předat zhotoviteli podklady a informace potřebné pro provedeni díla
bez zbytečnCho odkladu po podpisu smlouvy, případnč mu zajistit možnosť tyto podklady a
informace získať fýzicky v sídle auditované příspěvkové organizace.

2. Objednatel je za podmínek stanovených touto smlouvu povinen uhradit zhotoviteli cenu
za dílo, jak je sjednána v článku IV. této smlouvy.



,
3. Zhotovitel je povinen při realizaci díla postupovat v souladu s příslušnými právními předpisy,

s odbornou péčí a dle pokynú zástupce objednatele ve věcech technických.
4. Zhotovitel je povinen aktivně se podílet na plnění předmětu této smlouvy, zejména na

základě svých odborných znalostí a zkuSenosti určovať a při provádění auditu kontrolovat
konkrétni oblasti, úkony a operace, u kterých je zvýšená pravděpodobnost odhalení
pochybeni a nedostatků, aby výsledné dílo mělo dostatečnou vypovídací hodnotu i při
maximálni objektivitě zhotovitele.

5. S ohledem na výši ceny za dílo a lhůtu pro předání díla
6. Zhotovitel je povinen provést dílo dle této smlouvy v kvalitě odpovídající obvyklým

odborným znalostem a zkuSenostem, které lze od vzhledem k jeho profesnímu zaměření a
předmětu této smlouvy očekávat.

7. Zhotovitel je povinen při zjištění okolností, kterC mohou ohrozit realizaci díla či jeho části,
bezodkladné emailem informovat zástupce objednatele ve věcech technických a umožňují-li
to okolnosti, projednat s ním možnosť nápravy.

8. Zhotovitel se zavazuje zachovávať mlčenlivost o skutečnostech týkajících se objednatele, o
nichž se dozvi v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy, o ďalších skutečnostech,
jejichž zveřejnění by se mohlo jakýmkoli způsobem dotknout zájmů nebo dobré pověsti
objednatele, jakož i o veškerých obchodních, finančních, technických informacích a osobních
údajích, které byly zhotoviteli sděleny v souvislosti s plněním této smlouvy a kterC zároveň
nejsou veřejně známé nebo dostupné (dále jen ,,důvěrné informace").

9. Zhotovitel se zavazuje zajistit ochranu důvěmých informaci získaných od objednatele, kterou
lze spravedlivě požadovat, a to minimálně stejným způsobem, jakým chráni své obchodní
tajemství.

10. Kterákoli ze smluvních stran bude odpovidat druhé straně za újmu/škodu, kterou by druhé
strmé způsobila porušením svých povinností.

VII. Odpovědnost za vady
l. Zhotovitel'odpovídá za vady, která má dílo v dobé jeho předání objednateli.
2. Dílo má vady, neodpovídá-li této smlouvě.
3. Objednatel je povinen dílo ve lhůtě 5 dnů od předání náležité zkontrolovat a vytknout

zhotoviteli případnC vady díla a neučiní-ii tak, platí, že dílo nemá žádné vady.
4. Za vytknuti vad díla se považuje i zaznamenání vad díla do předávacího protokolu.
5. Zhotovitel je povinen vady díla odstranit ve lhůtě 5 dnů od doručení oznámení o vytknuti vad

díla.
6. Zhotovitel nenese odpovědnost za vady, kterC byly způsobeny dodáním neúplných podkladů

ze strany objednatele.

VIII. Smluvní pokuty
1. V případě prodlení s předáním dila podle čl. V. odst. l tCto smlouvy, bude zhotoviteli

účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení,
2. V případě prodlení objednatele s řádnou úhradou faktury se sjednává smluvní pokuta ve výši

0,05 % z fakturované částky bez DPH za každý den prodlení, která je splatná do 10



T'
pracovních dnů od jejího uplatnční. Dílčí úhrada faktury se nepovažuje za řádnC splnění
závazku objednatele.

3. Smluvní pokuta nemá vliv na náhradu škody a poškozená smluvní strana má právo
požadovat náhradu škody od druhé smluvní strany v plné výši.

IX. Doba trvání smlouvy
l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do úplného splnění závazků smluvních stran

z této smlouvy vyplývajících.
2. Smluvni vztah založený touto smlouvou lze dále ukončit pouze následujícími způsoby:

a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) odstoupením od smlouvy v případech upravených občanským zákonikem nebo touto

smlouvou.

X. ZávěreČná ustanovení
l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího zveřejnění

v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znční pozdějších předpisů, které zajisti objednatel.

2. V záležitostech smlouvou výslovné neupravených se práva a povinnosti stanovené touto
smlouvou řídí právním řádem České republiky, především zákonem Č.89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Veškeré spory vzniklé na základě uzavřené smlouvy se zhotovitel i objednatel zavazuje řešit
primárně jednáním mezi oběma smluvními stranami, pro případ přetrvávající neshody pak
před obecným soudem místnč příslušným podle sídla objednatele.

4. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva (2)

a zhotovitel jeden (l) stejnopis.
6. Ustanoverií této smlouvy lze měnit nebo rušiť pouze písemnými vzestupně číslovanými

dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
7. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzuji, že veškerá ustanovení a podmínky této smlouvy

byly mezi nimi dohodnuty svobodně, vážně a určitč a na důkaz toho připojují své podpisy.

-6, 12, 2019" """d""

za objednatele
Mgr. Jan Adamec

starosta

V Praze d:¢ů"7Lj

, tĹ_ga)zhotôvitele
Ing. David Hradecký

jednajel

,9čjás

U) y'Ii Á"'
1


